
 

令和元年 10 月 7 日 

お客さま各位 

碧海信用金庫 

 

一部店舗の両替機の取扱い終了について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、永年ご利用いただいております一部店舗の両替機は、誠に勝手で

はございますが、令和２年３月３１日（火）をもちまして取扱いを終了さ

せていただくことになりました。 

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

＜両替機の取扱いを終了する店舗＞ 

 

 

 

 

 

 

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、お取引店までお問合

せくださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、令和２年４月以降の両替機設置店舗は次頁のとおりとなります。 

 

高浜支店、桜井支店、鳴海支店、豊明支店、東郷支店、豊田西支店、 

高岡支店、南安城支店、豊田南支店、南陽支店、岡崎東支店、 

和泉支店、豊田東支店、稲熊支店、刈谷南支店、岩津支店、 

半田支店、豊明南支店、東海北支店、知多支店、大府西支店 

計 ２１店舗 



 

両替機設置店舗（令和 2 年 4 月以降） 

店舗所在地 店番 店 名 

安城市 01 本店営業部 

 13 今村支店 

 25 サルビア支店 

 37 城南支店 

 45 新安城支店 

知立市 02 知立支店 

 73 知立南支店 

刈谷市 21 東刈谷支店 

 34 刈谷北支店 

 54 東境支店 

 55 一ツ木支店 

高浜市 53 高浜中央支店 

碧南市 42 碧南中央支店 

岡崎市 20 岡崎北支店 

 23 矢作支店 

 32 岡崎南支店 

 40 上和田支店 

 63 美合支店 

西尾市 19 西尾支店 

名古屋市 72 鳴海東支店 

大府市 15 大府支店 

東海市 16 東海支店 

  計 22 店舗 

 


